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SECCIÓ FILOLÒGICA 

CONSELL DE GOVERN 

President: 
Vice-president: 
Tresorer: 

ANTONI M. BADIA l MARGARIT 

JOAN VENY l CLAR 

JOAN A. ARGENTE l GIRALT 

Secretari: JORDI CARBONELL I DE BALLESTER 

MEMBRES 

Data de 110111e11ame11t 
M. ÀNGELS ANGLADA l D'ABADAL 21.05.1991 
RAMON ARAMON I SERRA 01.05.1942; emèrit des 
JOAN A. ARGENTE l GIRALT 03.11.1989 
ANTONI M. BADIA l MARGARIT 15.11.1968; emèrit des 
JOAN BASTARDAS l PARERA 19.05.1972; emèrit des 
PERE BoHIGAS I BALAGUER 13.06.1942; emèrit des 
M. TERESA CABRÉ l CASTELLVÍ 03.11.1989 
JORDI CARBONELL l DE BALLESTER 19.05.1972 emèrit des 

del 25.04.1988 

del 30.05.1990 
del 04.02.1989 
del 25.04.1988 

del 25.04.1994 
GERMÀ CoLóN I DoMÈNECH 07.06.1993 (membre corresponent des 

del 25.02.1966) 
JOAN COROMINES I VIGNEAUX 21.05.1950; emèrit des del 25.04.1988 
ANTONI FERRANDO l FRANCÈS 22.03.1985 
JOSEP GIFREU I PINSACH 22.11.1993 
JOAQUIM MALLAFRÈ I GAVALDÀ 21.05.1991 
ISIDOR MARÍ I MA y ANS 03.11.1989 
JoAN MART! l CASTELL 23.10.1992 
JOAN MIRALLES l MONSERRAT 14.06.1985 
CARLES MIRALLES I SOLÀ 21.05.1991 
AINA MOLL l MARQUÈS 22.11.1993 
VICENT PITARCH I ALMELA 14.06.1985 
LLuís B. PoLANCO I ROIG 27.11.1989 
JOAQUIM RAFEL I FONTANALS 24.10.1984 
JosEP RocA I PoNs 03.11.1989; emèrit des del 03.11.1990 
JORDI SARSANEDAS l VIVES 21.05.1991 emèrit des del 02.09.1994 
JOSEP VALLVERDÚ l AIXALÀ 21.05.1991; emèrit des del 09.07.1993 



JOAN VENY I CLAR 

PERE VERDAGUER I JUANOLA 

MEMBRES CORRESPONENTS 

RAMON AMIGÓ I ANGLÈS 

(Reus) 
GIOVANNI M. BERTINI 

(Torí) 

MIQUEL DOLÇ l DOLÇ 

(Madrid) 
KALMAN FALUBA 

(Budapest) 
JosEPH GuLsov 

(Toronto) 

RITA LEJEUNE 

(Lieja) 
GrnsEPPE TAVANI 

(Roma) 
ARTHUR TERRY 

(Escòcia) 
VEIKKO VAANANEN 

(Hèlsinki) 
ENRIC VALOR I VIVES 

(València) 
MARIÀ VILLANGÓMEZ I LLOBET 

(Eivissa) 

17.11.1978 
07.06.1993 

06.06.1994 

15.04.1966 

17.03.1961 

23.11.1992 

06.06.1994 

29.04.1974 

23.11.1992 

23.11.1992 

15.02.1974 

24.10.1986 

21.05.1991 
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